
Zakázka:

Objednatel: Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou IČ: XXXX

Strojírenská 2210/28 DIČ:

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

Zhotovitel: IČ: XXXX

DIČ: XXXX

59101

Vypracoval: XXXX

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Žďár nad Sázavou dne 14.3.2019

XXXX

Za objednatele

XXXX

Oprava mobiliáře Okresní soud Žďár nad Sázavou - lavičky, koše

90 557,80

0,00

Stavební servis Studený s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

8 250,00

98 807,80

Položkový rozpočet

20 750,00

0,20

119 558,00

98 807,80

0,00

0,00

Celkem

Okružní 1963/46

Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 3
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

766 PSV

767 PSV

783 PSV

ON ON

Cena celkem

14 072,00Nátěry

8 250,00Ostatní náklady

98 807,80

Celkem

70 165,80Konstrukce truhlářské

6 320,00Konstrukce zámečnické
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